
                                              P Ř I H L Á Š K A   K E   S T R A V O V Á N Í  

 
Školní rok:      2022/2023                                Škola:.Mateřská škola U Slunečních hodin, Štefánikova 1616,  25101 Říčany  

                                                                                                                    
Příjmení a jméno…………………………………….  dat. narození …………………… RČ ………………………………                                                                                     
 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………….st. občanství: …………………. 

 

Matka ……………………………………………………………Otec ……………………………………………………... 
                                     příjmení a jméno                                                                                                      příjmení a jméno                                   

  

telefon ………………………………………………………     E-mail (tiskace)……………………………………………. 

 

Přihlašování a odhlašování stravy se provádí den předem do 15.30 hod. nebo nejpozději v daný den do 8.00 hod. ráno  u učitelek ve 

třídě, kterou dítě navštěvuje, omluvením nepřítomnosti. ( Při omluvení nepřítomnosti dítěte v mateřské škole je automaticky 

odhlášena strava.)  Dítě, které z jakéhokoliv důvodu přeruší docházku, přijde do mateřské školy 1. následující den nejpozději do 8 

hod., aby mělo zajištěno stravování na ten den. Při onemocnění dítěte si lze vyzvednout oběd do svého jídlonosiče /od 11.30 do 

12.00 hod/pouze první den nemoci dítěte, s tím že jídlo je určené k okamžité spotřebě. Na ostatní dny je nutno dítě ze stravování 

odhlásit. 

 

Způsob úhrady:  . 

Bezhotovostně  na účet MŠ:142770297/0100 (KB)   795,-  nebo 840,- pro děti s OŠD  

 

Platby za stravné: 

Děti dopoledne               41,00  Kč   

Děti celý den                  53,00  Kč 

Děti dopoledne 7 let       44,00   Kč 

Děti celý den  7 let         56,00   Kč 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas platit zálohy na stravné a jsem si vědom, že nebude-li mít  

dítě včas zaplaceno, nebude se moci stravovat. 

 

Případný přeplatek za stravné vraťte na účet číslo:    …………………………………………………… 

 

V Říčanech    dne  ……………….                                                     Podpis zákonného zástupce…………………………………. 

 
 

 


